
О Б Щ И Н А   Х А С К О В О 
 

_______________________________________________________________________________________ 
 

6300 гр. Хасково, пл.”Общински” №1,  тел.: 038/603 300; факс: 038/664 110; e-mail:kmet@haskovo.bg 

 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Дирекция “ИСДУОС”, телефони: 038/603 390; 038/ 603 381; 

 

З  А  П  О  В  Е Д 
                                                                                          

№ Т- 56 

                                                     Гр. Хасково 13.04.2022 г. 

 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 62, ал. 2 от АПК  

 

НАРЕЖДАМ: 

 

 

Поради допусната очевидна фактическа грешка в Заповед №Т-22/23.03.2022 година на 

кмет на Община Хасково, да се чете: 

 

Предложенията за участие в публичният търг с тайно наддаване се подават в 

“Деловодството” на Община Хасково до 12,00 часа на 14.04.2022 година, след поставяне на 

входящ номер в запечатан непрозрачен плик, върху който се отбелязва: номера на 

настоящата заповед, името на кандидата участник в търга, землището, в което е имота, за 

който се участва и позицията, за която се участва съгласно Приложение № 1. 

Към момента на подаване на офертата се представя и копие на документ, доказващ 

внасянето на определения депозит.  

 

  

 Публичният търг с тайно наддаване ще се проведе на 14.04.2022 година от 14,00 часа в 

заседателната зала на Община Хасково. 

Препис от заповедта да се постави на видно място в сградата на Общинска администрация 

гр. Хасково, достъпна за всички лица и публикува на интернет страницата на общината. 

 

 

 

 

 

 

 

 

СТАНИСЛАВ ДЕЧЕВ   /ПП/ 

Кмет на Община Хасково 

    

 

 

 

 

 

 

 

  


